БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ЯМАZЫ  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	 [image: image1.png]

	совет

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ҠАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

 «       »  июнь 2017 й                                 №                                    «     »    июня  2017 г.
          Об отмене решения Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 августа 2013 года № 182/27 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий

сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 августа 2013 года № 182/27 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
 2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814, РБ, Янаульский район, с.Ямады, пер. Центральный, д.7 и разместить на  сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://yamady.ru/
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                     Г.М.Талипова
PAGE
2